
令和７年２月２７日 

各クラブチーム代表者 様 

 

（一財）長崎陸上競技協会 

専務理事 安達 勝美 

（公 印 省 略） 

 

令和７年度に向けたクラブチーム設立に係る代表者説明会の 

開催について（ご案内） 
 

 平素より本協会の諸事業に対しましてご協力・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の要領にてクラブチーム設立に関わる説明会を開催いたします。 

 説明会開催の案内が遅くなりご迷惑をおかけいたしますがご参加の程をお願い致

します。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和 7年３月２０日（祝日） １６：００～ 

 

２ 会 場  長崎県立総合運動公園陸上競技場内多目的ホール 

 

３ 内 容  ・令和７年度日本陸上競技連盟登録及び長崎陸上競技協会登録に 

ついて 

       ・令和７年度長崎県中学校体育連盟主催大会の参加について 

       ・その他 

 

４ その他  ・新たにクラブチーム設立を予定している代表者の参加も可です。 

関係者に周知いただくと助かります。 

・今回の説明会は，クラブチーム関係者対象です。中学校、高等学校

等の顧問・指導者等は対象ではありませんのでご注意ください。 

 


